
UCHWAŁA NR IV/48/4/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 marca 2014 r.

w sprawie przyjęcia rezolucji w sprawie Ukrainy

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z § 18 a ust. 2 pkt 1 Statutu Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Przyjmuje się rezolucję w sprawie sytuacji na Ukrainie, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego poprzez przesłanie rezolucji do 
regionów partnerskich Województwa Śląskiego na Ukrainie: 

- Obwodu Czerniowieckiego, 

- Obwodu Donieckiego, 

- Obwodu Lwowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 3ECC34B3-51A2-47F8-82A8-1DE185943148. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/48/4/2014 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 10 marca 2014 r. 

Rezolucja w sprawie sytuacji na Ukrainie
Wspólnota samorządowa Województwa Śląskiego: mieszkańcy i władze regionu pragną zapewnić o poczuciu 
solidarności i łączności ze społeczeństwem ukraińskim w trudnych chwilach, jakie stały się jego udziałem 
w ostatnim czasie. 
Czcimy pamięć osób, które oddały życie w walce o lepszą przyszłość Ukrainy i wszystkich jej mieszkańców. 
Wyrażamy głęboką nadzieję, że ofiara ta będzie zaczątkiem odnowy i demokratycznych zmian na Ukrainie. 
Popieramy aspiracje europejskie Ukrainy i budowę nad Dnieprem państwa prawa. Mamy nadzieję na rozpoczęcie 
reform i odnowę życia publicznego, zgodnie z oczekiwaniami społeczeństwa ukraińskiego. 
Samorząd Województwa Śląskiego jest gotowy okazać pomoc partnerskim regionom ukraińskim w realizacji tak 
ambitnych zadań i udzielić wsparcia w dążeniach do integracji z Unią Europejską. 
25 maja obywatele Ukrainy dokonają wyboru nowych władz, tego samego dnia mieszkańcy Polski oddadzą swoje 
głosy w wyborach do Parlamentu Europejskiego. Jesteśmy przekonani, iż dzień ten stanie się świętem europejskiej 
i ukraińskiej demokracji.

Id: 3ECC34B3-51A2-47F8-82A8-1DE185943148. Podpisany Strona 2




